Item ad majorem fidem sue burgesie exhibuit certas litteras pergameneas per fide-
dignos notarios cives Sedunenses ad opus dictorum suorum patris et avi stipulatas,
in quibus comperitur ipsos tanquam cives inscriptos et maximum unum instru-
mentum ad opus dicti Petri, ejus patris, stipulatum receptum per Petermandum
Insuperiorivilla, notarium, die quarta mensis octobris, anno Domini M°VcXI,
inditione XIIII;

Item testamentum dicti Anthonii, lathomi, avi sui, receptum per Franciscum de
Ysello, notarium, sub anno Domini M°CCCC°LXXXVII et die XX mensis
novembris, in quibus quoque tantum cives Sedunenses intitulatos comperitur;

Item dicit se et predecessores suos de dicta burgesia fuisse in possessione pacifica
decem, XX, XXX, XL, Lta annis et ultra, quod si negatum fuerit offert se probatu-
rum, igitur premissis attentis dicit se pro cive Sedunensi haberi et de dicta burgesia
Sedunensi manuteneri, etc.
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[Fol. 22v]

[206] Mauritius de Lowina, 5 libras, habet litteram burgesie suorum predecesso-
rum

Item comparuit discretus vir Mauricius de Lovina, notarius, qui asseruit se esse
civem Sedunensem ac pro cive Sedunensi haberi et censeri necnon pro cive a suis
notis et vicinis ac civibus Sedunensibus hactenus habitum, tentum et reputatum
ipsumque fuisse et stetisse in possessione pacifica dicte burgesie Sedunensis tanto
tempore quod memoria hominum non laborat in contrarium et etiam se fuisse sin-
dicum civitatis Sedunensis, quod officium nullis datur, nisi solis civibus Sedunen-
sibus; quod si negatum fuerit, offert probaturum.

Item dixit quondam Roletum de Louwina, cujus ipse est heres, fuisse civem et
 clericum civitatis Sedunensis eumque reperiat sepe nominatum in francesiis liber-
tatum civitatis Sedunensis predicte et premissa esse vera, igitur de hujusmodi
 burgesia Sedunensi manuteneri debere, etc.1.
1 Le notaire Mauricius de Lovina a dû verser 5 livres, car la lettre de bourgeoisie qu’il aurait présen-
tée, celle du notaire Roletus de Lovina, aurait été dépourvue de trois marques de validation essen-
tielles: elle n’aurait pas de sceau, n’aurait pas été souscrite par le secrétaire et n’aurait pas été datée;
voir ABS, Tir. 22-86, fol. 18.

[207] Petrus Curwala, 3 libras

Item Petrus Curwala, molitor Sedunensis, comparuit astruens se esse civem Sedu-
nensem jure hereditario patris sui et predecessorum suorum quorum ipse est
 legitimus heres; qui quidem pater suus et avus atque proavus sui fuerunt cives
Sedunenses ac ab ipsorum notis et vicinis atque antiquis civibus Sedunensibus
hactenus pro civibus Sedunensibus habiti, tenti et reputati, ut hoc latius constat in
omnibus et singulis litteris, chartris et instrumentis suis patris sui et predecesso-
rum suorum per fidedignos notarios receptis et ad opus patris sui et parentum
 suorum stipulatis ipsos in eisdem tanquam cives Sedunenses intitulatos, licet ad
presens litteram burgesie sue reperire nequeat, nihilominus ipsum Petrum, patrem,
suosque predecessores de dicta burgesia fuisse et stetisse in possessione pacifica
decem, viginti, triginta, quadraginta, quinquaginta annis et ultra, ita quod memo-
ria hominum non laborat in contrarium;